ПРОТОКОЛ № 2***
ECCC-WBPP -19 / 7 Торги коды Оценочный комитет СЕССИЯ
г. Ереван                                                                                                       14 июня 20 19 На
19 июня +20 10 - 14 , РА, Ереван , Армения Ереван, П. Бюзанда, ул. В административном здании Центра по разминированию блуждающих животных в здании 1/3, TDFP-WGPPP -19 / 7 (далее именуемый Комиссией) Комитет по котировочным процедурам; На заседании Комиссии присутствовали следующие члены Комитета :
H. Аракелян                             Заместитель директора Центра деэскалации животноводства .
В. Галустян                             Член общественной организации "Центр деэскалации диких животных" .
Н. Авакян                             Член управления персоналом, член НПО Центр по борьбе с животными, обитающими в пустыне .
В. Сукиасян                             Координатор, координатор по закупкам, секретарь Центра ВКР по опустыниванию.
              Принимая во внимание тот факт, что все члены комиссии присутствовали на заседании комиссии, и, соответственно, в соответствии с подпунктом 2 пункта 26 процедуры, установленной пунктом 1 решения правительства Республики Армения № 526-N от 04 мая 2017 года, заседание комиссии было признано правомочным и объявлено открыт.
              Заседание комиссии проходило под председательством Саргсяна. Аракелян был секретарем, Сукиасян сказал.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. TKVK-GHTSDZB 19/7 кодировкой обзор цен участие s в порядке после того, как лица, и оценка цены предложения , предлагаемые средства на них.
2. И первое из последовательных дней , чтобы определить места masnakitsne.
3. Дата и время следующей сессии Комиссии.

1. TKVK-GHTSDZB 19/7 людей подали заявки на участие в процедуре закупки кодов, которые представлены предлагаемая оценка и ЦЕНЫ
H. Аракелян объявил сессию открытой и сообщил, что процесс закупок осуществлялся в соответствии со статьей 15 (6) Закона о закупках Республики Армения и объявил опокупке пункта покупки , определенном в пунктах.
	Нет данных
	покупка тема имя
	Общий заказ на поставку определен цена / за год /

	1
	услуги по профессиональной ориентации закупок
	1200000

Заявки на котировку Цитата Цитата в соответствии с ECCB-WGPP-19/7 были представлены в документальной форме; Открыт в Ереване, Армения Ереван, П. Бюзанда, ул.Дата и время приглашения, по адресу 1/3 здания , 20 19 июнь 10 на «0 9. 0 0 ".
В приглашение не было внесено никаких изменений, но другие запросы и ответы не были зарегистрированы.
Следующие лица (далее также участники) подали заявки на участие в Котировальном предложении по предложению ECCR-WGSSP-19/7 .
	Нет данных
	Имя пользователя:
	адреса
	E-mail : почта

	1
	ООО «СОДЕЙСТВИЕ»
	с. Ереван, Сундукян ул. 15 a 26 apt
	info @ epromotion.am

	2
	ООО " Ацорсо "
	с. Ереван, 1 Сармен
	info @ osllc.am

Комиссия отметила, что
·     Заявки составляются и представлены GHTSDZB TKVK-19/7-кодированного ценообразование спроса процедуры / далее процедура / приглашений / настоящее приглашение / требование.
·     Рабочие станции являются частью приглашения заявок , поданных всеми необходимыми документами.
·     Рабочие станции являются частью документов , представленных заявок в соответствии с Конкурсной vaverapaymannerin.
Председатель комитета отметил , что ценовые предложения представлены частичные применения рабочих станций на основе писем.
Информация о ценовых предложениях, представленных участниками, и местах, занимаемых участниками, включена в таблицу ниже (далее - «Таблица»).
(AMD)
	дозировать
номер
	участник
	Цены, предлагаемые участниками,

	Занятое место
	Название:
	значение
	Общая стоимость:

	1 *
	1
	ООО " Ацорсо "
	1800000
	1800000

	2
	ООО «СОДЕЙСТВИЕ»
	2400000
	2400000

* Проведены переговоры , Правительство в 2017 году Май 04 N 526-N на 1 пункт установленный класс 40, пункт 5, подраздел Результаты находятся ниже :

Было решено,

1. H. Информация, представленная Аракеляном, носит ознакомительный характер.
2. Остановите сеанс на срок до 4 рабочих дней. / Переговоры /
3. V. Уведомить Сукиасяна об одновременных переговорах со всеми компетентными участниками.

Партия,               3
учти,                     0

2. ОПРЕДЕЛЕНИЕ УЧАСТНИКОВ ПЕРВОГО И ПЕРЕГОВОРНОГО МЕСТ.
В соответствии с подпунктом 5 статьи 40 Правил процедуры, утвержденных Правительством Республики Армения № 526-N от 04 мая 2017 года (закупки осуществляются в соответствии со статьей 15 (6) Закона) с одновременными переговорами с целью снижения предложенной цены.
Срок переговоров составил 15 минут.
В конце переговорного процесса новое предложение по сниженной цене, предложенное ООО «Аутсорсинг», составило 1200 000 один миллион двести тысяч драмов .

Было решено,
1. Первая процедура дозы в рамках первых и вторых победителей места и участников соответствующего skhanabar аутсорсинговый Ltd. ООО "ПРОМОУШН" .
Партия,              3
учти,                    0

3. В ДЕНЬ И ДЕНЬ КОМИССИИ СЛЕДУЮЩЕЙ СЕССИИ
Было решено,
Следующее заседание Комитета не состоялось , не позднее 43-точечного множества документов членам комиссии секретарем правительства Армении заверенной Точку 04 мая в N 526-N 1, 2017 при условии , что следующий рабочий день, в 09: 00 часов Ереван, Армения Ереван, П. Бюзанда, ул. Расположен в 1/3 здания, в административном здании WRF .
Партия,                             3
учти,                                   0

Председатель комиссии,
H. Аракелян                                                                    ______________
Члены комиссии:
В. Галустян                                                                       ______________
Н. Авакян                                                                           ______________
Секретарь комиссии,
В. Сукиасян                                                                       ______________

[bookmark: _GoBack]*** *В тексте, в случае возникновения несовпадений и разночтений, предпочтение отдаётся варианту на армянском языке.